
 
 

1 

OA.2512.3.2024                                                                   Karpacz, 02.08.2024 r.  
 
 
                                                                                                W Y K O N A W C Y:  
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Zgodnie z postanowieniem zawartym w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje 
informacje dotyczące zamówienia w trybie podstawowym  pn. „Kompleksowa usługa 
sprzątania obiektów Urzędu Miejskiego w Karpaczu”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych Nr 2024/BZP 00422974/01 z dnia 22.07.2024 r., które odbyło się w dniu  
02 sierpnia 2024 r. o godz. 10:05.   
 
Do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  
 
Oferta Nr I:  
 

Zakład Usług Porządkowych  
Katarzyna Biała  
ul. Wita Stwosza 16 
50-148 Wrocław 
 

  
1) Cena A – wartość miesięczna usługi bez CIEK i serwisu dodatkowego; 
 
Cena netto:  
cyfrowo: 21.900,00 złotych  
VAT 23 % 
Cena brutto:  
cyfrowo: 26.937,00  złotych miesięcznie  
słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złotych miesięcznie 
 
 
2) Cena B – wartość jednego sprzątania w CIEK: 
 
Cena netto:  
cyfrowo: 180,00 złotych  
VAT 23 % 
Cena brutto:  
cyfrowo: 221,40 złotych za 1 sprzątanie  
słownie: dwieście dwadzieścia jeden złotych 40/100 za 1 sprzątanie  
 
 
3) Cena C – wartość jednej usługi serwisu dodatkowego w Hali i na Stadionie 
 
Cena netto:  
cyfrowo: 150,00 złotych  



 
 

2 

VAT 23 % 
Cena brutto:  
cyfrowo: 184,50 złote za 1 usługę  
słownie: sto osiemdziesiąt cztery złote 50/100 za 1 usługę 
 
 
Oferta Nr II:  
 

Oresto Sp. z o.o. 
ul. Półwiejska 17/26 
61-888 Poznań  

 
1) Cena A – wartość miesięczna usługi bez CIEK i serwisu dodatkowego; 
 
Cena netto:  
cyfrowo: 18.900,00 złotych  
VAT 23 % 
Cena brutto:  
cyfrowo: 23.247,00 złotych miesięcznie  
słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście czterdzieści siedem złotych miesięcznie 
 
 
2) Cena B – wartość jednego sprzątania w CIEK: 
 
Cena netto:  
cyfrowo: 290,00 złotych  
VAT 23 % 
Cena brutto:  
cyfrowo: 356,70 złotych za 1 sprzątanie  
słownie: trzysta pięćdziesiąt sześć złotych 70/100 za 1 sprzątanie  
 
 
3) Cena C – wartość jednej usługi serwisu dodatkowego w Hali i na Stadionie 
 
Cena netto:  
cyfrowo: 450,00 złotych  
VAT 23 % 
Cena brutto:  
cyfrowo: 553,50 złotych za 1 usługę  
słownie: pięćset pięćdziesiąt trzy złote 50/100 za 1 usługę.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   
                                                                                                            Burmistrz Karpacza  
 
                                                                                                                Radosław Jęcek   
 
  


